A BI ESSE Sh.p.k.

PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN USHTRIMORE QE PERFUNDOI ME
31 DHJETOR 2014 DHE SHENIMET SHPJEGUESE
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Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve pér periudhén 1 janar deri 31 dhjetor 2014

Shénime Viti 2014 Viti 2013

Shitjet neto 11,1 695,181,657 755.945.453
Té ardhura té tjera (nga vep. e shfrytézimit) 11,2 10,801,453 25.323.340
Mallrat, 1éndét e para dhe shérbimet 11,3 -542,581,300 -606.394.380
Shpenzime t@ tjera nga vep. e shirytézimit 11,4 -51,847,454 -50.610.722
Shpenzime té personelit 11,5 -49.538.452 -45.406.892
Pagat 11,5 -43.253.311 -39.746.696

Shpenzimet e Sigurimeve Shogérore 115 -6.285.141 -5.660.196

Rénia né vleré (zhvler. dhe amortizimi} 7 -11.529.597 -11.783.464
Fitimi (humbja) nga vep. e shfrytézimit 50.486.307 67.073.336
Té ardh dhe shpenzime té tjera financiare 11,6 -8.964.309 -12.565.681

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 11,6 -8.739.191 -11.069.323

(Fitimet] humbjet nga kursi i kémbimi 11,6 -225.118 ~1.496.359

Fitimi {(humbja) para tatimit 12 41.521.998 54.507.654
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 12 -6,867.757 -5,709.373

Fitimi (humbja} nete e vitit financiar 12 34.654.241 48.798.281

Pasqyrat Financiare jané té lexueshme sé bashku me shénimet shpjeguese pikat 1-13

Pasqyrat Financiare te shogérisé A BI ESSE Sh.p.k. jan& pergatitur nga Drejtimi i Shoqérisé

me
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